
 
Lēmuma projekts 

LĒMUMS 
Cēsīs, Cēsu novadā 

12.10.2023.           Nr.__ 
 

Par mērķdotāciju pamata un vispārējai  vidējai  izglītībai 

 
Pamatojoties uz  likuma “Par valsts budžetu 2023.gadam” , 4.pielikumu „Mērķdotācijas pašvaldībām- 

pašvaldību pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu, pašvaldību speciālās izglītības iestāžu un pašvaldību 
profesionālās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām 
iemaksām”, Ministru kabineta 27.09.2023. rīkojumu Nr….. “Par mērķdotāciju sadalījumu pašvaldībām – 
pašvaldību izglītības iestādēm 2023.gadam”(1.pielikums),  Cēsu novada domes 31.08.2022. lēmumu Nr.506 
„ Par noteikumu “Valsts budžeta mērķdotācijas sadales kārtība Cēsu novada pašvaldības izglītības iestāžu 
pedagogu darba samaksai” apstiprināšanu” ,ievērojot Cēsu novada domes Finanšu komitejas 
05.10.2023.(prot.Nr.....)  atzinumu, Cēsu novada dome nolemj: 

 1. Mērķdotāciju pašvaldībām - pašvaldību pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu 
darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām  9 445 124 EUR,  (deviņi miljoni četri 
simti četrdesmit pieci tūkstoši viens simts divdesmit četri  euro 00 centi)  par 2023.gadu sadalīt: 

Nr.p.k. Izglītības iestāde Pavisam 
mērķdotācija 

EUR 

tajā skaitā par 
IX-XII 

1.1. Draudzīgā Aicinājuma  Cēsu Valsts 
ģimnāzija 

683 496 255 720 

1.2. Cēsu Valsts ģimnāzija 840 600 294 688 

1.3. Cēsu Pilsētas vidusskola 1 323 596 457 404 

1.4. Cēsu 1. pamatskola 941 416 323 608 

1.5. Cēsu 2. pamatskola 825 096 292 096 

1.6. Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskola 517 552 180 096 

1.7. Rāmuļu pamatskola 128 084 47 524 

1.8 Skujenes pamatskola 122 140 44 100 

1.9. Amatas pamatskola 218 756 72 852 

1.10. Drabešu Jaunā pamatskola 161 272 47 464 

1.11. Zaubes pamatskola 115 740 43 892 

1.12. Nītaures mūzikas un mākslas pamatskola 107 808 36 176 

1.13. Jaunpiebalgas vidusskola 584 772 189 884 

1.14. Jauno Līderu vidusskola 346 852  132 964 

1.15. Augšlīgatnes Jaunā sākumskola 159 012 59 500 

1.16. Priekuļu vidusskola 712 404 228 940 

1.17. Liepas pamatskola 267 820 93 428 

1.18. Stalbes pamatskola 191 284 60 788 

1.19. Straupes pamatskola 221 304 70 208 

1.20. Vecpiebalgas vidusskola 480 288 161 736 

1.21. Dzērbenes vispārizglītojošā un mūzikas 
pamatskola 

195 612 70 444 

1.22. Cēsu Bērzaines pamatskola 277 700 277 700 

1.23. Izglītības pārvalde 22 520 22 520 

 PAVISAM  CĒSU NOVADĀ 9 445 124 3 463 732 

 



2. Lēmums ir spēkā līdz 2023.gada 31.decembrim. 
 
3.Uzdot DACVģimnāzijai (direktors O.Kaulēns), Cēsu Valsts ģimnāzijai (direktore I. Gaiķe), Cēsu Pilsētas 
vidusskolai (direktore A. Sīmane), Cēsu 1. pamatskolai (direktore A.Avena), Cēsu 2. pamatskolai (direktore 
I.Brammane), Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskolai (direktore R.Blaževica),  Rāmuļu pamatskolai (direktore  I. 
Andersone), Skujenes pam.sk.(direktore A.Lukstiņa), Amatas pam.sk. (direktors V.Nītiņš), Drabešu Jaunai 
pam.sk. (direktore K.Paisuma), Zaubes pam.sk. (direktore V. Krūmiņa), Nītaures mūzikas un mākslas pam.sk. 
(direktora p.i. E. Maculēviča), Jaunpiebalgas vsk. (direktors A.Ratiņš), Jauno Līderu vsk. (direktore S.Vītola), 
Augšlīgatnes Jaunā sāk.sk. (direktore S.Ungura), Priekuļu vsk. (direktore I. Apine), Liepas pam.sk. (direktore 
A. Kovaļova), Stalbes pam.sk. (J. Dzene), Straupes pam.sk. (direktore D.Gaile), Vecpiebalgas vsk. (direktore I. 
Strelkova), Dzērbenes visp.izglītojošā un mūzikas pam.sk. (direktors A.Sakss), Cēsu Bērzaines pam.sk. 
(direktors Z. Ozols) nodrošināt mērķdotācijas pašvaldībām - pašvaldību pamata un vispārējās vidējās izglītības 
iestāžu, pašvaldību speciālās izglītības iestāžu, pašvaldību profesionālo izglītības iestāžu pedagogu darba 
samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām izlietojumu atbilstoši mērķim. 
4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Cēsu novada Centrālās administrācijas Izglītības pārvaldei (vadītāja L. 
Markus-Narvila). 
 
Sagatavoja Anda Kamzole 
 


